
  

 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ / DOPLNĚNÍ / ZMĚNA č. 7 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
 
 

I. 
Sdělení zadavatele 

Od 31.12.2024 využívá tento Systém kvalifikace zadavatel EG.D, s.r.o., se sídlem Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050. 

Na základě projektu rozdělení vyčleněním sloučením přešla ke dni 31. 12. 2024 práva a povinnosti ze 

zadávacích řízení na veřejné zakázky ze společnosti EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.), která je 

rozdělovanou společností, na společnost EG.D, s.r.o, se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 

Brno, IČO: 21055050, která je nástupnickou společností.  

Práva a povinnosti ze systémů kvalifikace vedenými společností EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.) 

v rámci uvedeného projektu nepřešla na společnost EG.D, s.r.o. Z tohoto důvodu tento Systém 

kvalifikace vede společnost EG.D Holding, a.s. a společnost EG.D, s.r.o. tento Systém kvalifikace 

využívá podle § 165 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

II. 
Aktualizace dokumentace 

Současně dochází k aktualizaci obsahu těchto dokumentů Systému kvalifikace, nebo jejich vypuštění: 

1. Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění 
souvisejících geodetických prací 
Zadavatel z pravidel Systému kvalifikace vypustil požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace 

a pojištění. Došlo proto k vypuštění čl. 2.3 dokumentu a přílohy č. 3 SK – Čestné prohlášení o 

ZADAVATEL: 
EG.D Holding, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 
  (dále také jen „Zadavatel“) 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 
Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících 

geodetických prací 
(dále také jen „Systém kvalifikace“, nebo „SK“) 

 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-040921 



  

pojištění. Současně s vypuštěním požadavku na prokázání ekonomické kvalifikace došlo 

k odstranění bodu 4. z čl. 2.4.2 Realizační tým, Upozornění pro účastníky.  

Dále byl v dokumentu aktualizován název obchodní firmy zadavatele. 

2. Příloha č. 3 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení o pojištění: vypuštěna 
3. Příloha č. 6 Systému kvalifikace – Technické vybavení: aktualizace názvu obchodní firmy 

zadavatele 
4. Příloha č. 7 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení – jiná osoba: aktualizace názvu obchodní 

firmy zadavatele  
5. Příloha č. 8 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení společné žádosti více dodavatelů: 

aktualizace názvu obchodní firmy zadavatele 

Aktualizované znění dokumentů je uveřejněno spolu s tímto vysvětlením a provedené aktualizace 

nemají vliv na dodavatele, kteří jsou v Systému kvalifikace již zařazeni. 

 

III. 
Přílohy 

Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících 

geodetických prací, soubor s názvem: SK_Vecna_bremena_v_2_250701 

Příloha č. 6 Systému kvalifikace – Technické vybavení, soubor s názvem: 

Priloha_6_SK_Technicke_vybaveni_v_2_250701 

Příloha č. 7 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení – jiná osoba, soubor s názvem: 

Priloha_7_SK_CP_jina_osoba_v_2_250701 

Příloha č. 8 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení společné žádosti více dodavatelů, soubor 

s názvem: Priloha_8_SK_CP_spolecne_zadosti_vice_dodavatelu_v_2_250701 

 

V Brně  

 

 

______________________   
za EG.D Holding, a.s.  
na základě pověření a plné moci,  
Lenka Štěrbová 
Manažer veřejných zakázek 


		2025-07-01T12:35:50+0200
	Lenka Štěrbová




